
 

 

 

 

Oggetto: Esclusione dalla graduatoria interna d’Istituto per l’individuazione di eventuali perdenti 

posto per l’anno scolastico 2021-2022 del personale docente e ATA, secondo le condizioni 

previste dal CCNI sulla mobilità, stabilite nell’art.13 comma 2, nei punti I), III), IV) e 

VII). 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA      L’O.M. sulla Mobilità n. 45 del 25.02.2022; 

VISTA     la nota n. 4873 del 06 marzo 2022; 

VISTA L’Ipotesi del C.C.N.I. mobilità 2022-2025 sottoscritto il 26 gennaio 2022 e le                      

Indicazioni operative   

VISTE      le eventuali precedenze dei beneficiari dei punti I, III, IV e VII dell’art. 13 c. 2 

    del CCNI 2019; 

ESAMINATE   le schede presentate dal personale docente e ATA. 

 

DISPONE 

L’esclusione del personale in elenco, dalle graduatorie d’istituto per l’individuazione di eventuali 

perdenti posto per l’a.s. 2021/2022: 

 

N.  Cognome e Nome  Qualifica 

1 Albanese Maria Docente Scuola Primaria Posto Comune 

2 Collura Maria Docente Scuola Primaria Posto Comune 

3 Formisano Carolina Docente Scuola Primaria Posto Comune 

4 Stagno Angela Docente Scuola Primaria Posto Comune 

5 Traina Maria Docente Scuola Primaria Posto Comune 

6 Triolo Giovanna Docente Scuola Primaria Posto Comune 

7 Spirio Valentina  Docente Scuola Primaria Posto Sostegno 

8 Costa Nicola Collaboratore Scolastico 

 

                          LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

                                                             Prof.ssa Maria Ausilia Lupo   
                                                                                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa   

                                                                                                           ai sensi dell’art. 3 comma 2 del DLgs n. 39/93)   

 
Ministero 

dell’Istruzione 

 

 

Direzione Didattica Statale 
“ROSOLINO PILO”  

 

                                   
 

 
 

 
 

 

         
                        

 

Via Sebastiano La Franca 70 – 90127 Palermo 

 

091/6162518 – 3341167334   paee039006@istruzione.it paee039006@pec.istruzione.it 

C. F: 80013600822     Cod. Univoco ufficio: UFO76S       www.scuolapilopalermo.edu.it 

mailto:paee039006@istruzione.it
mailto:paee039006@pec.istruzione.it
https://www.scuolapilopalermo.edu.it/


    


